
 
 
 

Portaria nº 088/2015/UFRRJ, de 5 de Agosto de 2015 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 
 
 

Considerando a constituição da Comissão de Estágio 
Supervisionado do curso de Administração Pública da UFRRJ, e a 
nomeação de seus membros mediante a portaria nº 59, de 03 de 
julho de 2014, 
 
 
RESOLVE 

Art. 1º- destituir o membro Breno de Paula Andrade Cruz, 
Matrícula 1827520, CPF 045.979.926-69; 
 
Art. 2º- nomear o docente Paulo Ricardo da Costa Reis, 
Matrícula 2209672; CPF 081.517.576-04; 
 
Art. 3º- a referida comissão passa a ter a seguinte 
composição: Marcos Ferreira, Matrícula 1556581, CPF 
087.942.597-04 e Paulo Ricardo da Costa Reis, Matrícula 
2209672; CPF 081.517.576-04.  
 
Art. 4º- ficam mantidas todas as demais disposições. 
 
 
 
 

 
 

 
  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado 

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO 


